
Classement Général Arrivée Course - Chanac

Arrivée Course - Chanac24/05/2015 - 24/05/2015
Distance: 14   D+: 550

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Gaillard Anthony [934]   () ESH 24/05  10:28:54 0:58:04  

2 Cayrel David [931]   () SEH 24/05  10:29:31 0:58:41 0:00:37

3
Delpeuch Mathieu [761] Team Waa Expert / Sport Nature St-Flour

Saint-Flour (15100)
JUH 24/05  10:29:38 0:58:48 0:00:44

4 Azevedo Sylvain [712] Cannelle Team montaigut le blanc (63320) SEH 24/05  10:30:38 0:59:48 0:01:44

5 Berthelier Maxime [871] SALTA BARTAS  () ESH 24/05  10:31:28 1:00:38 0:02:34

6 Verront Yannick [924]   () SEH 24/05  10:34:02 1:03:12 0:05:08

7
Connan Jean Marc [752] Marvejols Cross Marathon st alban

(48120)
V2H 24/05  10:36:01 1:05:11 0:07:07

8 Glairon-Rappaz Patrice [899]   () V1H 24/05  10:36:04 1:05:14 0:07:10

9 Bonhomme Philippe [725]  Noalhac (48310) V1H 24/05  10:36:05 1:05:15 0:07:11

10 Trocellier Eric [857] Mende Run And Bike chastel nouvel (48000) V1H 24/05  10:36:50 1:06:00 0:07:56

11 Jullian Arnaud [790] Mende Run And Bike Mende (48000) SEH 24/05  10:36:57 1:06:07 0:08:03

12 Foissac Olivier [771] Us Carmaux carmaux (81400) V1H 24/05  10:37:06 1:06:16 0:08:12

13 Blanc David [723] Ca Brioude FONTANNES (43100) V1H 24/05  10:37:15 1:06:25 0:08:21

14 Pascal Jerome [917]   () SEH 24/05  10:38:11 1:07:21 0:09:17

15 Rousset Annelise [846] Team Oxsitis le vibal (12290) SEF 24/05  10:38:26 1:07:36 0:09:32

16 Peligry Jean Michel [826] La Voie De L'ecir loubaresse (15320) V1H 24/05  10:38:35 1:07:45 0:09:41

17 Galibert Julian [778] Marvejols Cross Marathon barjac (48000) SEH 24/05  10:38:55 1:08:05 0:10:01

18 Gravil Regis [883]   () V2H 24/05  10:39:48 1:08:58 0:10:54

19 Dijols Thibaut [766]  Laguoile (12210) SEH 24/05  10:40:00 1:09:10 0:11:06

20 Poligne Christophe [932]   () V1H 24/05  10:40:08 1:09:18 0:11:14

21
Sagnet Christian [849] Clermont Sport Endurance SOUBES

(34700)
V1H 24/05  10:40:44 1:09:54 0:11:50

22 Olive Sebastien [905]   () SEH 24/05  10:41:30 1:10:40 0:12:36

23 Emmerson Kellie [895]   () SEF 24/05  10:41:37 1:10:47 0:12:43

24 Bernard Vincent [907]   () V2H 24/05  10:41:55 1:11:05 0:13:01

25
Ponce  Christophe [828] Cannelle Team charbonnier les mines

(63340)
V1H 24/05  10:41:58 1:11:08 0:13:04

26 Cellard Denis [748]  st etienne (42100) V1H 24/05  10:42:02 1:11:12 0:13:08

27 Paradan Julien [901]   () SEH 24/05  10:42:45 1:11:55 0:13:51

28 Favre Corinne [898]   () V1F 24/05  10:43:03 1:12:13 0:14:09

29
Godet Simon [783] Entente Sèvre MORTAGNE SUR SEVRE

(85290)
JUH 24/05  10:43:10 1:12:20 0:14:16

30 Bergonion Jerome [918]   () V1H 24/05  10:44:00 1:13:10 0:15:06

31 Golliard Noel [873]   () V1H 24/05  10:44:04 1:13:14 0:15:10

32 Lahondes Cedric [902]   () SEH 24/05  10:44:28 1:13:38 0:15:34

33 Fages Yannick [919]   () SEH 24/05  10:44:57 1:14:07 0:16:03

34 Alaret Arnaud [703] Les Renards Du Dimanche manhac (12160) SEH 24/05  10:45:11 1:14:21 0:16:17

35 Vermont Joseph [914]   () V2H 24/05  10:45:51 1:15:01 0:16:57

36
Giraldon Serge [782] Sport Nature Pays De St Flour st flour

(15100)
V2H 24/05  10:45:53 1:15:03 0:16:59

37 Seguin Laurent [897]   () V1H 24/05  10:45:57 1:15:07 0:17:03
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

38 Nogaret Ludovic [887]   () SEH 24/05  10:46:35 1:15:45 0:17:41

39 Bouby Maxime [728] Otb12 rodez (12000) SEH 24/05  10:46:36 1:15:46 0:17:42

40 Barrouillet Julien [880] SAPEUR POMPIER CHANAC  () SEH 24/05  10:47:39 1:16:49 0:18:45

41 Oger Dimitri [822]  beaupreau (49600) CAH 24/05  10:47:49 1:16:59 0:18:55

42 Peyre Nicolas [875] EVEIL MENDOIS ATHLETISME  () SEH 24/05  10:47:51 1:17:01 0:18:57

43 Doussiere Michaël [767]  MEYRUEIS (48150) V1H 24/05  10:47:53 1:17:03 0:18:59

44  Samsó Raventós Maria [701] Team Hg-Amlsport catassus (23) JUF 24/05  10:48:26 1:17:36 0:19:32

45 Moteiro Serge [815] Aubrac Running LAGUIOLE (12210) SEH 24/05  10:48:36 1:17:46 0:19:42

46 Cluzet Didier [922]   () V2H 24/05  10:48:54 1:18:04 0:20:00

47 Trento Eddie [872] ACNA  () V1H 24/05  10:49:36 1:18:46 0:20:42

48 Amat Nicolas [921]   () SEH 24/05  10:49:45 1:18:55 0:20:51

49 Quesnel Valentin [834] Usmviroflay ARCUEIL (94110) CAH 24/05  10:50:41 1:19:51 0:21:47

50 Robert Regis [844] Ozon Courir solaize (69360) V2H 24/05  10:50:54 1:20:04 0:22:00

51
Turiere Michael [858] Les Collègues 48 Le Monastier Pin Mories

(48100)
SEH 24/05  10:51:01 1:20:11 0:22:07

52 Martin Florent [804]  langogne (48300) V1H 24/05  10:51:26 1:20:36 0:22:32

53 Herrgott Pierre [926]   () V2H 24/05  10:51:28 1:20:38 0:22:34

54 Terrade Mathias [894]   () SEH 24/05  10:52:38 1:21:48 0:23:44

55 Fontibus Bruno [912]   () SEH 24/05  10:53:03 1:22:13 0:24:09

56 Couve Mathieu [755] Collegues48 mende (48000) SEH 24/05  10:53:09 1:22:19 0:24:15

57 Quairel Herve [913]   () V1H 24/05  10:53:14 1:22:24 0:24:20

58 Felgeirolle Ophelie [891]   () SEF 24/05  10:53:36 1:22:46 0:24:42

59 Montero Pedro [811] Ozon Courir st symphorien d'ozon (69360) V2H 24/05  10:53:36 1:22:46 0:24:42

60 Bon Christophe [903]   () V2H 24/05  10:53:37 1:22:47 0:24:43

61 Cassagnes Christophe [904]   () V1H 24/05  10:53:52 1:23:02 0:24:58

62 Fournier Sebastien [911]   () V1H 24/05  10:54:02 1:23:12 0:25:08

63 Nuris Thierry [820]  st bonnet de mure (69720) V2H 24/05  10:54:40 1:23:50 0:25:46

64 Marin Michel [803] Ozon Courir saint priest (69800) V2H 24/05  10:55:37 1:24:47 0:26:43

65 Robert Huguette [842] Ozon Courir solaize (69360) V1F 24/05  10:55:37 1:24:47 0:26:43

66 Proust Caroline [833] Ozon Courir vernaison (69360) SEF 24/05  10:56:05 1:25:15 0:27:11

67 Volpiliere David [916]   () V1H 24/05  10:56:07 1:25:17 0:27:13

68 Prouheze Sebastien [832]  le crest (63450) SEH 24/05  10:56:08 1:25:18 0:27:14

69 Vidal Eric [860] Aucun mende (48000) V1H 24/05  10:56:14 1:25:24 0:27:20

70 Chapellier Laurent [878]   () V1H 24/05  10:56:45 1:25:55 0:27:51

71 Barbut Olivier [929]   () SEH 24/05  10:57:24 1:26:34 0:28:30

72 Salaville Nicolas [850]  Mende (48000) SEH 24/05  10:57:30 1:26:40 0:28:36

73 Cabrol Jerome [741] Castries Running Club castries (34160) V2H 24/05  10:57:44 1:26:54 0:28:50

74 Rossi Benoit [845]  lezignan la cebe (34120) V1H 24/05  10:57:47 1:26:57 0:28:53

75 Martin Laurent [805] Néant  chirac (48100) V1H 24/05  10:58:14 1:27:24 0:29:20

76 Caubel Christine [747] So Millau Athletisme creissels (12100 ) V1F 24/05  10:58:26 1:27:36 0:29:32

77 Solignac Pascal [915]   () V1H 24/05  10:58:28 1:27:38 0:29:34

78 Vieillevigne Romain [861]  Mende (48000) SEH 24/05  10:58:30 1:27:40 0:29:36

79
Damien Chedanne Damien [757]  LE MONASTIER PIN MORIES

(48100)
SEH 24/05  10:58:58 1:28:08 0:30:04

80 Merlhe Jérémy [808] Despe Murros FLAVIN (12450) SEH 24/05  10:58:59 1:28:09 0:30:05

81 Lorentz Magalie [896]   () V1F 24/05  10:59:03 1:28:13 0:30:09

82
Calmeil Christophe [743] Ozon Courir st symphorien d ozon

(69360)
V2H 24/05  10:59:07 1:28:17 0:30:13

83 Lartaud Benjamin [888]   () SEH 24/05  10:59:08 1:28:18 0:30:14
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84 Roujon Laurent [889]   () V1H 24/05  10:59:09 1:28:19 0:30:15

85 Gaucher Adeline [780]  ONET LE CHATEAU (12850) SEF 24/05  10:59:11 1:28:21 0:30:17

86
Bayle Christian [714] Les Galopins De Guyenne soulac sur mer

(33780)
V3H 24/05  10:59:30 1:28:40 0:30:36

87 Nogaret Samuel [906]   () SEH 24/05  11:00:00 1:29:10 0:31:06

88 Freydier Odile [774] Easc st chamond (42400) V1F 24/05  11:00:06 1:29:16 0:31:12

89 Cooper Martha [753]  lezignan la cebe (34120) V1F 24/05  11:00:25 1:29:35 0:31:31

90 Cabrol Brigitte [740] Castries Running Club castries (34160) SEF 24/05  11:00:31 1:29:41 0:31:37

91 Maillard Dominique [800] Us Carmaux le garric (81450 ) V2H 24/05  11:01:11 1:30:21 0:32:17

92 Brouzet Romain [735] Éveil Mendois Mende (48000) SEH 24/05  11:01:13 1:30:23 0:32:19

93 Fromaget Ludovic [775]  Paris (75011) SEH 24/05  11:01:16 1:30:26 0:32:22

94 Nissen Cecile [818] Us Carmaux carmaux (81400) V1F 24/05  11:01:22 1:30:32 0:32:28

95 Fuentes Thomas [776]  salon de provence (13300) ESH 24/05  11:01:32 1:30:42 0:32:38

96 Chastang Celia [877]   () SEF 24/05  11:01:58 1:31:08 0:33:04

97
Pauvert Christian [824] Castries Running Club CASTRIES

(34160)
V2H 24/05  11:02:01 1:31:11 0:33:07

98 Renaudin Sophie [840] Ca Brioude PAULHAC (43100) SEF 24/05  11:02:12 1:31:22 0:33:18

99 Chastang Lionel [876] TRUCC  () SEH 24/05  11:02:26 1:31:36 0:33:32

100 Paradan Laure [900]   () JUF 24/05  11:02:36 1:31:46 0:33:42

101 Encinas Pierre [884]   () V2H 24/05  11:02:48 1:31:58 0:33:54

102 Deprey Emilie [885]   () SEF 24/05  11:03:02 1:32:12 0:34:08

103 Ramadier Elodie [835] So Millau millau (12100) SEF 24/05  11:03:03 1:32:13 0:34:09

104 Bouquet Jerome [874]   () V1H 24/05  11:03:14 1:32:24 0:34:20

105 Bout Serge [930]   () V2H 24/05  11:03:25 1:32:35 0:34:31

106 Lerebours Karine [799] Les Bourrins Du Midi BLANZAT (63112) V1F 24/05  11:03:36 1:32:46 0:34:42

107 Brugeron Herve [933]   () V1H 24/05  11:03:41 1:32:51 0:34:47

108
Combes Stephanie [750] La Voie De L'écir la chapelle d'alagnon

(15300)
V1F 24/05  11:03:48 1:32:58 0:34:54

109 Brioude Ludovic [733]  badaroux (48000) V1H 24/05  11:04:00 1:33:10 0:35:06

110 Leynaud Gerard [886]   () V3H 24/05  11:04:20 1:33:30 0:35:26

111 Raynal Perrine [837] Eveil Mendois Athlétisme MENDE (480000) SEF 24/05  11:04:35 1:33:45 0:35:41

112 Mirmant Frederic [890]   () SEH 24/05  11:04:43 1:33:53 0:35:49

113 Ducros Isabelle [893]   () V1F 24/05  11:04:50 1:34:00 0:35:56

114 Raynal Frédéric [836]  Salles-la-Source (12330) SEH 24/05  11:04:56 1:34:06 0:36:02

115 Ferrand Dominique [920]   () V2F 24/05  11:05:07 1:34:17 0:36:13

116
Jouannault Yvette [788] Ozon Courir st symphorien d'ozon

(69360)
V2F 24/05  11:06:19 1:35:29 0:37:25

117 Buisson Astrid [739] Easc st chamond (42400) V1F 24/05  11:06:25 1:35:35 0:37:31

118 Vernhet Martine [892]   () V2F 24/05  11:06:37 1:35:47 0:37:43

119 Rousset Jean-Luc [847]  Ruynes en Margeride (15320) V2H 24/05  11:07:18 1:36:28 0:38:24

120
Tenedos Robert [852] Kiwis - Villefranche De Rouergue

VILLEFRANCHE de Rouergue (12200)
V2H 24/05  11:07:19 1:36:29 0:38:25

121 Yzern Odile [870]  cultures (48230) SEF 24/05  11:08:33 1:37:43 0:39:39

122 Hermet Lucie [908]   () SEF 24/05  11:09:00 1:38:10 0:40:06

123 Allo Marie-Cécile [706]  Saint-Flour (15100) SEF 24/05  11:09:30 1:38:40 0:40:36

124 Lachevre Audrey [794] Usmviroflay arcueil (94110) SEF 24/05  11:09:41 1:38:51 0:40:47

125 Flavier Christine [770]  st chely d'apcher (48200) V2F 24/05  11:09:56 1:39:06 0:41:02

126 Roux Marie Line [848]  salgues (12470) V1F 24/05  11:09:57 1:39:07 0:41:03

127 Virilli Anais [865]  LEGUEVIN (31490) SEF 24/05  11:09:59 1:39:09 0:41:05
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128 Pitavy Lydia [827] Courir En Livradois Forez Valcivieres (63600) V1F 24/05  11:11:42 1:40:52 0:42:48

129
Compte Alexia Alexia [751] Courir En Livradois Forez ambert

(63600)
V1F 24/05  11:11:54 1:41:04 0:43:00

130 Selles Corinne [882]   () V2F 24/05  11:12:21 1:41:31 0:43:27

131 Morien Anne [813]  PARIS (75011) SEF 24/05  11:12:27 1:41:37 0:43:33

132 Artal Laetitia [709]  CASTRIES (34160) SEF 24/05  11:12:29 1:41:39 0:43:35

133
Bouzanquet Remi [732] Team Vaunageoutdoor CLARENSAC

(30870)
V1H 24/05  11:12:33 1:41:43 0:43:39

134 Moteiro Karine [814]  LAGUIOLE (12210) SEF 24/05  11:12:36 1:41:46 0:43:42

135 Delmas Olivier [760] Despé Murros flavin (12450) SEH 24/05  11:12:41 1:41:51 0:43:47

136
Borne Mylene [727] Team Vaunage Outdoor CLARENSAC

(30870)
SEF 24/05  11:12:47 1:41:57 0:43:53

137 Planes Michel [935]   () V3H 24/05  11:12:48 1:41:58 0:43:54

138 Airaudi Mathieu [702]  Nice (06300) SEH 24/05  11:12:52 1:42:02 0:43:58

139 Miquel Sandrine [810]  laguiole (12210) V1F 24/05  11:13:52 1:43:02 0:44:58

140 Pousset Aude [831] Tri Aventure champagne sur seine (77430) SEF 24/05  11:14:10 1:43:20 0:45:16

141 Ginestel Brigitte [781] Athlé Running MONESTIES (81640) V2F 24/05  11:14:13 1:43:23 0:45:19

142 Fournet Virginie [772] Les Bourrins Du Midi orcines (63870) V1F 24/05  11:14:49 1:43:59 0:45:55

143
Ponce  Pascale [829] Canelle Team charbonnier les mines

(63340)
V1F 24/05  11:14:50 1:44:00 0:45:56

144 Gueret Melanie [785]  paris (75020) SEF 24/05  11:14:52 1:44:02 0:45:58

145 Nurit Nadia [821]  BRASSAC LES MINES (63570) SEF 24/05  11:14:59 1:44:09 0:46:05

146 Thuin Catherine [854] Mag mende (48000) V1F 24/05  11:15:08 1:44:18 0:46:14

147 Guindeuil Corinne [786] Asptt Tours chambray les tours (37170) V1F 24/05  11:15:16 1:44:26 0:46:22

148
Gonzalez Florence [784] Castries Running Club VENDARGUES

(34740)
V1F 24/05  11:15:26 1:44:36 0:46:32

149 Couderc Lydie [925]   () V1F 24/05  11:15:30 1:44:40 0:46:36

150 Salles  Paulette [851] Salta Bartas meyrueix (48150) V3F 24/05  11:16:00 1:45:10 0:47:06

151 Delmas Laurent [927]   () V2H 24/05  11:16:14 1:45:24 0:47:20

152 Desfarges Noel [764]  RIVE DE GIER (42800) V2H 24/05  11:16:40 1:45:50 0:47:46

153 Castellan Pascal [745]  nohanent (63830) V2H 24/05  11:16:44 1:45:54 0:47:50

154 Dies Gregory [765] As Ibm Lyon Draveil (91210) V1H 24/05  11:16:46 1:45:56 0:47:52

155
Artaud Sandrine [710] Athlétisme Saint Pantaléon saint pantaleon

de larche (19600)
V1F 24/05  11:16:52 1:46:02 0:47:58

156 Castellan Joelle [744]  nohanent (63830) V2F 24/05  11:16:55 1:46:05 0:48:01

157 Nardin Patrick [816] As Ibm Lyon savigny sur orge (91600) V2H 24/05  11:16:58 1:46:08 0:48:04

158 Pierret Rose [881] ATHLETIQUE CLUB  (LANCONNAIS) V3F 24/05  11:17:20 1:46:30 0:48:26

159 Babaud Gilles [713] Ozon Courir communay (69360) V4H 24/05  11:17:21 1:46:31 0:48:27

160 Fournier Denise [773] Ozon Courir communay (69360) V2F 24/05  11:17:30 1:46:40 0:48:36

161 Parisot Erwan [937]   () SEH 24/05  11:17:38 1:46:48 0:48:44

162 Deperetti Serge [762] Pompier Menton cannes (06400) V1H 24/05  11:18:14 1:47:24 0:49:20

163 Cahen Aurelien [742]  les Villettes (43600) SEH 24/05  11:18:31 1:47:41 0:49:37

164 Fuentes Vincent [777]  Salon de Provence (13300) SEH 24/05  11:19:19 1:48:29 0:50:25

165 Virenque Rene [923]   () V3H 24/05  11:19:27 1:48:37 0:50:33

166 Girard Thierry [909]   () V2H 24/05  11:19:35 1:48:45 0:50:41

167 Desfarges Nadine [763] Easc rive de gier (42800 ) V2F 24/05  11:19:39 1:48:49 0:50:45

168 Bourgeois Julie [731] Easc St chamond (42400) V1F 24/05  11:19:41 1:48:51 0:50:47

169 Girard Christine [910]   () V2F 24/05  11:20:19 1:49:29 0:51:25

170 Kea Lusankatu [928]   () SEF 24/05  11:20:23 1:49:33 0:51:29
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171 Ripaud Aude [841] Absolu Raid Rodez (12000) SEF 24/05  11:20:37 1:49:47 0:51:43

172 Tourneux Cathy [855] Asptt BALLAN-MIRE (37510) V2F 24/05  11:20:57 1:50:07 0:52:03

173 Boudet Pierre [729] Marvejols Cross Marathon marvejols (48100) V3H 24/05  11:21:01 1:50:11 0:52:07

174 Pons Ghislaine [830]  AGEN D'AVEYRON (12630) V2F 24/05  11:21:07 1:50:17 0:52:13

175 Mallet Celine [801]  montpellier (34080) SEF 24/05  11:21:09 1:50:19 0:52:15

176 Raysseguier Jérémy [838] Rabalaires COIMERES (33210) SEH 24/05  11:21:56 1:51:06 0:53:02

177 Buffiere Daniel [738] Crossfit Marvejols MARVEJOLS (48100) V2H 24/05  11:22:00 1:51:10 0:53:06

178 Corre Magalie [802]  Riom (63200) SEF 24/05  11:22:05 1:51:15 0:53:11

179
Andrieux Martine [708] Challenge Des Trails Du Sud Ouest

realmont (81120)
V2F 24/05  11:22:14 1:51:24 0:53:20

180
Villecourt Nathalie [862] Ozon Courir st symphorien d'ozon

(69360)
V2F 24/05  11:22:39 1:51:49 0:53:45

181 Benard Phitsamai [716]  moret sur loing (77250) SEF 24/05  11:22:45 1:51:55 0:53:51

182 Andrieu Fabien [707]  montrodat (48100) SEH 24/05  11:23:26 1:52:36 0:54:32

183 Pauvert Evelyne [825] Castries Running Club CASTRIES (34160) V1F 24/05  11:23:48 1:52:58 0:54:54

184 Michelon Cécile [809] Castries Running Club  CASTRIES (34160) V1F 24/05  11:23:50 1:53:00 0:54:56

185 Le Strat Nicole [797]  MONTBAZON (37250) V2F 24/05  11:23:58 1:53:08 0:55:04

186 Rei Lucas Philippe [839]  Beaulieu (34160) SEF 24/05  11:24:01 1:53:11 0:55:07

187 Allanche Gregory [705]  volvic (63530) V1H 24/05  11:24:05 1:53:15 0:55:11

188 Catherine Eric [746] Us Gazelec Idf Boulogne-Billancourt (92100) V2H 24/05  11:24:24 1:53:34 0:55:30

189
Jourda Alexiane [789] Les Gazelles à Vos Trousses  MILLAU

(12100)
SEF 24/05  11:24:32 1:53:42 0:55:38

190 Brouat Anne Severine [734] Ozon Courir simandres (69360) V1F 24/05  11:24:39 1:53:49 0:55:45

191
Benateck Mick [717] Les Galopins De Guyenne ville d'auray

(92410)
V2H 24/05  11:25:00 1:54:10 0:56:06

192
Valarier Sylvie [859] Sport Nature Haute Lozere les bessons

(48200)
V1F 24/05  11:25:21 1:54:31 0:56:27

193 Kairet Clemence [791]  st maurice de chateauneuf (71740) SEF 24/05  11:27:36 1:56:46 0:58:42

194 Hengesse Marc [787]  chaumont (52000) SEH 24/05  11:27:40 1:56:50 0:58:46

195 David Catherine [758] Asp St Pantaléon de Larche (19600) V1F 24/05  11:32:00 2:01:10 1:03:06

196
Villeneuve Michel [864] Les Galopins De Guyenne vensac

(33590)
V2H 24/05  11:32:01 2:01:11 1:03:07

197 Virilli Muryel [867]  Salon de Provence (13300) V2F 24/05  11:32:03 2:01:13 1:03:09

198 Leconte Monique [798] Usm Viroflay  (78220) V3F 24/05  11:33:11 2:02:21 1:04:17

199 Gory Juliette [938]   () SEF 24/05  11:33:13 2:02:23 1:04:19

200 Delpuech Myriam [879]   () SEH 24/05  11:34:04 2:03:14 1:05:10

201 Blanc Angelique [722]  esclanedes (48230) SEF 24/05  11:34:08 2:03:18 1:05:14

202 Berthon Astrid [720]  Tours (37000) SEF 24/05  11:34:14 2:03:24 1:05:20

203 Vitry Sylvie [868] Eveil Mendois 048004 MENDE (48000) V1F 24/05  11:34:54 2:04:04 1:06:00

204 Daburon Christel [756]  Montbazon (37250) SEF 24/05  11:34:58 2:04:08 1:06:04

205
Bayle  Christine [715] Les Galopins De Guyenne soulac sur mer

(33780)
V2F 24/05  11:38:04 2:07:14 1:09:10

206 Garcia Anne Sophie [779] Us Carmaux carmaux (81400) V1F 24/05  11:38:23 2:07:33 1:09:29

207 Elbekali Sabria [768]  94700 (maisons alfort) SEF 24/05  11:41:57 2:11:07 1:13:03

208 Bouillie Vanessa [730]  FAULQUEMONT (57380) SEF 24/05  11:44:08 2:13:18 1:15:14

209 Tran Ngoc-Loï [856] Urban Running Le Club Pomponne (77400) V1H 24/05  11:51:21 2:20:31 1:22:27

210 Fessart Mélanie [769]  Rodez (12000) SEF 24/05  11:58:09 2:27:19 1:29:15

211 Cordesse Marot Sylvie [754]  chanac (48230) V3F 24/05  12:04:03 2:33:13 1:35:09

212 Leruste Laetitia [936]   () SEF 24/05  12:20:07 2:49:17 1:51:13

5



Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

213 Villeneuve Alice [863] Les Galopins De Guyenne vensac (33590) V2F 24/05  12:40:43 3:09:53 2:11:49

214 Barrouillet Julien [880] SAPEUR POMPIER CHANAC  () SEH 24/05  16:24:40 6:53:50 5:55:46

Non classés Général
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Classement Scratch Hommes

Arrivée Course - Chanac24/05/2015 - 24/05/2015
Distance: 14   D+: 550

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Gaillard Anthony [934]   () ESH 24/05  10:28:54 0:58:04  

2 Cayrel David [931]   () SEH 24/05  10:29:31 0:58:41 0:00:37

3
Delpeuch Mathieu [761] Team Waa Expert / Sport Nature St-Flour

Saint-Flour (15100)
JUH 24/05  10:29:38 0:58:48 0:00:44

4 Azevedo Sylvain [712] Cannelle Team montaigut le blanc (63320) SEH 24/05  10:30:38 0:59:48 0:01:44

5 Berthelier Maxime [871] SALTA BARTAS  () ESH 24/05  10:31:28 1:00:38 0:02:34

6 Verront Yannick [924]   () SEH 24/05  10:34:02 1:03:12 0:05:08

7
Connan Jean Marc [752] Marvejols Cross Marathon st alban

(48120)
V2H 24/05  10:36:01 1:05:11 0:07:07

8 Glairon-Rappaz Patrice [899]   () V1H 24/05  10:36:04 1:05:14 0:07:10

9 Bonhomme Philippe [725]  Noalhac (48310) V1H 24/05  10:36:05 1:05:15 0:07:11

10 Trocellier Eric [857] Mende Run And Bike chastel nouvel (48000) V1H 24/05  10:36:50 1:06:00 0:07:56

11 Jullian Arnaud [790] Mende Run And Bike Mende (48000) SEH 24/05  10:36:57 1:06:07 0:08:03

12 Foissac Olivier [771] Us Carmaux carmaux (81400) V1H 24/05  10:37:06 1:06:16 0:08:12

13 Blanc David [723] Ca Brioude FONTANNES (43100) V1H 24/05  10:37:15 1:06:25 0:08:21

14 Pascal Jerome [917]   () SEH 24/05  10:38:11 1:07:21 0:09:17

15 Peligry Jean Michel [826] La Voie De L'ecir loubaresse (15320) V1H 24/05  10:38:35 1:07:45 0:09:41

16 Galibert Julian [778] Marvejols Cross Marathon barjac (48000) SEH 24/05  10:38:55 1:08:05 0:10:01

17 Gravil Regis [883]   () V2H 24/05  10:39:48 1:08:58 0:10:54

18 Dijols Thibaut [766]  Laguoile (12210) SEH 24/05  10:40:00 1:09:10 0:11:06

19 Poligne Christophe [932]   () V1H 24/05  10:40:08 1:09:18 0:11:14

20
Sagnet Christian [849] Clermont Sport Endurance SOUBES

(34700)
V1H 24/05  10:40:44 1:09:54 0:11:50

21 Olive Sebastien [905]   () SEH 24/05  10:41:30 1:10:40 0:12:36

22 Bernard Vincent [907]   () V2H 24/05  10:41:55 1:11:05 0:13:01

23
Ponce  Christophe [828] Cannelle Team charbonnier les mines

(63340)
V1H 24/05  10:41:58 1:11:08 0:13:04

24 Cellard Denis [748]  st etienne (42100) V1H 24/05  10:42:02 1:11:12 0:13:08

25 Paradan Julien [901]   () SEH 24/05  10:42:45 1:11:55 0:13:51

26
Godet Simon [783] Entente Sèvre MORTAGNE SUR SEVRE

(85290)
JUH 24/05  10:43:10 1:12:20 0:14:16

27 Bergonion Jerome [918]   () V1H 24/05  10:44:00 1:13:10 0:15:06

28 Golliard Noel [873]   () V1H 24/05  10:44:04 1:13:14 0:15:10

29 Lahondes Cedric [902]   () SEH 24/05  10:44:28 1:13:38 0:15:34

30 Fages Yannick [919]   () SEH 24/05  10:44:57 1:14:07 0:16:03

31 Alaret Arnaud [703] Les Renards Du Dimanche manhac (12160) SEH 24/05  10:45:11 1:14:21 0:16:17

32 Vermont Joseph [914]   () V2H 24/05  10:45:51 1:15:01 0:16:57

33
Giraldon Serge [782] Sport Nature Pays De St Flour st flour

(15100)
V2H 24/05  10:45:53 1:15:03 0:16:59

34 Seguin Laurent [897]   () V1H 24/05  10:45:57 1:15:07 0:17:03

35 Nogaret Ludovic [887]   () SEH 24/05  10:46:35 1:15:45 0:17:41

36 Bouby Maxime [728] Otb12 rodez (12000) SEH 24/05  10:46:36 1:15:46 0:17:42

37 Barrouillet Julien [880] SAPEUR POMPIER CHANAC  () SEH 24/05  10:47:39 1:16:49 0:18:45
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

38 Oger Dimitri [822]  beaupreau (49600) CAH 24/05  10:47:49 1:16:59 0:18:55

39 Peyre Nicolas [875] EVEIL MENDOIS ATHLETISME  () SEH 24/05  10:47:51 1:17:01 0:18:57

40 Doussiere Michaël [767]  MEYRUEIS (48150) V1H 24/05  10:47:53 1:17:03 0:18:59

41 Moteiro Serge [815] Aubrac Running LAGUIOLE (12210) SEH 24/05  10:48:36 1:17:46 0:19:42

42 Cluzet Didier [922]   () V2H 24/05  10:48:54 1:18:04 0:20:00

43 Trento Eddie [872] ACNA  () V1H 24/05  10:49:36 1:18:46 0:20:42

44 Amat Nicolas [921]   () SEH 24/05  10:49:45 1:18:55 0:20:51

45 Quesnel Valentin [834] Usmviroflay ARCUEIL (94110) CAH 24/05  10:50:41 1:19:51 0:21:47

46 Robert Regis [844] Ozon Courir solaize (69360) V2H 24/05  10:50:54 1:20:04 0:22:00

47
Turiere Michael [858] Les Collègues 48 Le Monastier Pin Mories

(48100)
SEH 24/05  10:51:01 1:20:11 0:22:07

48 Martin Florent [804]  langogne (48300) V1H 24/05  10:51:26 1:20:36 0:22:32

49 Herrgott Pierre [926]   () V2H 24/05  10:51:28 1:20:38 0:22:34

50 Terrade Mathias [894]   () SEH 24/05  10:52:38 1:21:48 0:23:44

51 Fontibus Bruno [912]   () SEH 24/05  10:53:03 1:22:13 0:24:09

52 Couve Mathieu [755] Collegues48 mende (48000) SEH 24/05  10:53:09 1:22:19 0:24:15

53 Quairel Herve [913]   () V1H 24/05  10:53:14 1:22:24 0:24:20

54 Montero Pedro [811] Ozon Courir st symphorien d'ozon (69360) V2H 24/05  10:53:36 1:22:46 0:24:42

55 Bon Christophe [903]   () V2H 24/05  10:53:37 1:22:47 0:24:43

56 Cassagnes Christophe [904]   () V1H 24/05  10:53:52 1:23:02 0:24:58

57 Fournier Sebastien [911]   () V1H 24/05  10:54:02 1:23:12 0:25:08

58 Nuris Thierry [820]  st bonnet de mure (69720) V2H 24/05  10:54:40 1:23:50 0:25:46

59 Marin Michel [803] Ozon Courir saint priest (69800) V2H 24/05  10:55:37 1:24:47 0:26:43

60 Volpiliere David [916]   () V1H 24/05  10:56:07 1:25:17 0:27:13

61 Prouheze Sebastien [832]  le crest (63450) SEH 24/05  10:56:08 1:25:18 0:27:14

62 Vidal Eric [860] Aucun mende (48000) V1H 24/05  10:56:14 1:25:24 0:27:20

63 Chapellier Laurent [878]   () V1H 24/05  10:56:45 1:25:55 0:27:51

64 Barbut Olivier [929]   () SEH 24/05  10:57:24 1:26:34 0:28:30

65 Salaville Nicolas [850]  Mende (48000) SEH 24/05  10:57:30 1:26:40 0:28:36

66 Cabrol Jerome [741] Castries Running Club castries (34160) V2H 24/05  10:57:44 1:26:54 0:28:50

67 Rossi Benoit [845]  lezignan la cebe (34120) V1H 24/05  10:57:47 1:26:57 0:28:53

68 Martin Laurent [805] Néant  chirac (48100) V1H 24/05  10:58:14 1:27:24 0:29:20

69 Solignac Pascal [915]   () V1H 24/05  10:58:28 1:27:38 0:29:34

70 Vieillevigne Romain [861]  Mende (48000) SEH 24/05  10:58:30 1:27:40 0:29:36

71
Damien Chedanne Damien [757]  LE MONASTIER PIN MORIES

(48100)
SEH 24/05  10:58:58 1:28:08 0:30:04

72 Merlhe Jérémy [808] Despe Murros FLAVIN (12450) SEH 24/05  10:58:59 1:28:09 0:30:05

73
Calmeil Christophe [743] Ozon Courir st symphorien d ozon

(69360)
V2H 24/05  10:59:07 1:28:17 0:30:13

74 Lartaud Benjamin [888]   () SEH 24/05  10:59:08 1:28:18 0:30:14

75 Roujon Laurent [889]   () V1H 24/05  10:59:09 1:28:19 0:30:15

76
Bayle Christian [714] Les Galopins De Guyenne soulac sur mer

(33780)
V3H 24/05  10:59:30 1:28:40 0:30:36

77 Nogaret Samuel [906]   () SEH 24/05  11:00:00 1:29:10 0:31:06

78 Maillard Dominique [800] Us Carmaux le garric (81450 ) V2H 24/05  11:01:11 1:30:21 0:32:17

79 Brouzet Romain [735] Éveil Mendois Mende (48000) SEH 24/05  11:01:13 1:30:23 0:32:19

80 Fromaget Ludovic [775]  Paris (75011) SEH 24/05  11:01:16 1:30:26 0:32:22

81 Fuentes Thomas [776]  salon de provence (13300) ESH 24/05  11:01:32 1:30:42 0:32:38
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

82
Pauvert Christian [824] Castries Running Club CASTRIES

(34160)
V2H 24/05  11:02:01 1:31:11 0:33:07

83 Chastang Lionel [876] TRUCC  () SEH 24/05  11:02:26 1:31:36 0:33:32

84 Encinas Pierre [884]   () V2H 24/05  11:02:48 1:31:58 0:33:54

85 Bouquet Jerome [874]   () V1H 24/05  11:03:14 1:32:24 0:34:20

86 Bout Serge [930]   () V2H 24/05  11:03:25 1:32:35 0:34:31

87 Brugeron Herve [933]   () V1H 24/05  11:03:41 1:32:51 0:34:47

88 Brioude Ludovic [733]  badaroux (48000) V1H 24/05  11:04:00 1:33:10 0:35:06

89 Leynaud Gerard [886]   () V3H 24/05  11:04:20 1:33:30 0:35:26

90 Mirmant Frederic [890]   () SEH 24/05  11:04:43 1:33:53 0:35:49

91 Raynal Frédéric [836]  Salles-la-Source (12330) SEH 24/05  11:04:56 1:34:06 0:36:02

92 Rousset Jean-Luc [847]  Ruynes en Margeride (15320) V2H 24/05  11:07:18 1:36:28 0:38:24

93
Tenedos Robert [852] Kiwis - Villefranche De Rouergue

VILLEFRANCHE de Rouergue (12200)
V2H 24/05  11:07:19 1:36:29 0:38:25

94
Bouzanquet Remi [732] Team Vaunageoutdoor CLARENSAC

(30870)
V1H 24/05  11:12:33 1:41:43 0:43:39

95 Delmas Olivier [760] Despé Murros flavin (12450) SEH 24/05  11:12:41 1:41:51 0:43:47

96 Planes Michel [935]   () V3H 24/05  11:12:48 1:41:58 0:43:54

97 Airaudi Mathieu [702]  Nice (06300) SEH 24/05  11:12:52 1:42:02 0:43:58

98 Delmas Laurent [927]   () V2H 24/05  11:16:14 1:45:24 0:47:20

99 Desfarges Noel [764]  RIVE DE GIER (42800) V2H 24/05  11:16:40 1:45:50 0:47:46

100 Castellan Pascal [745]  nohanent (63830) V2H 24/05  11:16:44 1:45:54 0:47:50

101 Dies Gregory [765] As Ibm Lyon Draveil (91210) V1H 24/05  11:16:46 1:45:56 0:47:52

102 Nardin Patrick [816] As Ibm Lyon savigny sur orge (91600) V2H 24/05  11:16:58 1:46:08 0:48:04

103 Babaud Gilles [713] Ozon Courir communay (69360) V4H 24/05  11:17:21 1:46:31 0:48:27

104 Parisot Erwan [937]   () SEH 24/05  11:17:38 1:46:48 0:48:44

105 Deperetti Serge [762] Pompier Menton cannes (06400) V1H 24/05  11:18:14 1:47:24 0:49:20

106 Cahen Aurelien [742]  les Villettes (43600) SEH 24/05  11:18:31 1:47:41 0:49:37

107 Fuentes Vincent [777]  Salon de Provence (13300) SEH 24/05  11:19:19 1:48:29 0:50:25

108 Virenque Rene [923]   () V3H 24/05  11:19:27 1:48:37 0:50:33

109 Girard Thierry [909]   () V2H 24/05  11:19:35 1:48:45 0:50:41

110 Boudet Pierre [729] Marvejols Cross Marathon marvejols (48100) V3H 24/05  11:21:01 1:50:11 0:52:07

111 Raysseguier Jérémy [838] Rabalaires COIMERES (33210) SEH 24/05  11:21:56 1:51:06 0:53:02

112 Buffiere Daniel [738] Crossfit Marvejols MARVEJOLS (48100) V2H 24/05  11:22:00 1:51:10 0:53:06

113 Andrieu Fabien [707]  montrodat (48100) SEH 24/05  11:23:26 1:52:36 0:54:32

114 Allanche Gregory [705]  volvic (63530) V1H 24/05  11:24:05 1:53:15 0:55:11

115 Catherine Eric [746] Us Gazelec Idf Boulogne-Billancourt (92100) V2H 24/05  11:24:24 1:53:34 0:55:30

116
Benateck Mick [717] Les Galopins De Guyenne ville d'auray

(92410)
V2H 24/05  11:25:00 1:54:10 0:56:06

117 Hengesse Marc [787]  chaumont (52000) SEH 24/05  11:27:40 1:56:50 0:58:46

118
Villeneuve Michel [864] Les Galopins De Guyenne vensac

(33590)
V2H 24/05  11:32:01 2:01:11 1:03:07

119 Delpuech Myriam [879]   () SEH 24/05  11:34:04 2:03:14 1:05:10

120 Tran Ngoc-Loï [856] Urban Running Le Club Pomponne (77400) V1H 24/05  11:51:21 2:20:31 1:22:27

121 Barrouillet Julien [880] SAPEUR POMPIER CHANAC  () SEH 24/05  16:24:40 6:53:50 5:55:46
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Classement Scratch Femmes

Arrivée Course - Chanac24/05/2015 - 24/05/2015
Distance: 14   D+: 550

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Rousset Annelise [846] Team Oxsitis le vibal (12290) SEF 24/05  10:38:26 1:07:36  

2 Emmerson Kellie [895]   () SEF 24/05  10:41:37 1:10:47 0:03:11

3 Favre Corinne [898]   () V1F 24/05  10:43:03 1:12:13 0:04:37

4  Samsó Raventós Maria [701] Team Hg-Amlsport catassus (23) JUF 24/05  10:48:26 1:17:36 0:10:00

5 Felgeirolle Ophelie [891]   () SEF 24/05  10:53:36 1:22:46 0:15:10

6 Robert Huguette [842] Ozon Courir solaize (69360) V1F 24/05  10:55:37 1:24:47 0:17:11

7 Proust Caroline [833] Ozon Courir vernaison (69360) SEF 24/05  10:56:05 1:25:15 0:17:39

8 Caubel Christine [747] So Millau Athletisme creissels (12100 ) V1F 24/05  10:58:26 1:27:36 0:20:00

9 Lorentz Magalie [896]   () V1F 24/05  10:59:03 1:28:13 0:20:37

10 Gaucher Adeline [780]  ONET LE CHATEAU (12850) SEF 24/05  10:59:11 1:28:21 0:20:45

11 Freydier Odile [774] Easc st chamond (42400) V1F 24/05  11:00:06 1:29:16 0:21:40

12 Cooper Martha [753]  lezignan la cebe (34120) V1F 24/05  11:00:25 1:29:35 0:21:59

13 Cabrol Brigitte [740] Castries Running Club castries (34160) SEF 24/05  11:00:31 1:29:41 0:22:05

14 Nissen Cecile [818] Us Carmaux carmaux (81400) V1F 24/05  11:01:22 1:30:32 0:22:56

15 Chastang Celia [877]   () SEF 24/05  11:01:58 1:31:08 0:23:32

16 Renaudin Sophie [840] Ca Brioude PAULHAC (43100) SEF 24/05  11:02:12 1:31:22 0:23:46

17 Paradan Laure [900]   () JUF 24/05  11:02:36 1:31:46 0:24:10

18 Deprey Emilie [885]   () SEF 24/05  11:03:02 1:32:12 0:24:36

19 Ramadier Elodie [835] So Millau millau (12100) SEF 24/05  11:03:03 1:32:13 0:24:37

20 Lerebours Karine [799] Les Bourrins Du Midi BLANZAT (63112) V1F 24/05  11:03:36 1:32:46 0:25:10

21
Combes Stephanie [750] La Voie De L'écir la chapelle d'alagnon

(15300)
V1F 24/05  11:03:48 1:32:58 0:25:22

22 Raynal Perrine [837] Eveil Mendois Athlétisme MENDE (480000) SEF 24/05  11:04:35 1:33:45 0:26:09

23 Ducros Isabelle [893]   () V1F 24/05  11:04:50 1:34:00 0:26:24

24 Ferrand Dominique [920]   () V2F 24/05  11:05:07 1:34:17 0:26:41

25
Jouannault Yvette [788] Ozon Courir st symphorien d'ozon

(69360)
V2F 24/05  11:06:19 1:35:29 0:27:53

26 Buisson Astrid [739] Easc st chamond (42400) V1F 24/05  11:06:25 1:35:35 0:27:59

27 Vernhet Martine [892]   () V2F 24/05  11:06:37 1:35:47 0:28:11

28 Yzern Odile [870]  cultures (48230) SEF 24/05  11:08:33 1:37:43 0:30:07

29 Hermet Lucie [908]   () SEF 24/05  11:09:00 1:38:10 0:30:34

30 Allo Marie-Cécile [706]  Saint-Flour (15100) SEF 24/05  11:09:30 1:38:40 0:31:04

31 Lachevre Audrey [794] Usmviroflay arcueil (94110) SEF 24/05  11:09:41 1:38:51 0:31:15

32 Flavier Christine [770]  st chely d'apcher (48200) V2F 24/05  11:09:56 1:39:06 0:31:30

33 Roux Marie Line [848]  salgues (12470) V1F 24/05  11:09:57 1:39:07 0:31:31

34 Virilli Anais [865]  LEGUEVIN (31490) SEF 24/05  11:09:59 1:39:09 0:31:33

35 Pitavy Lydia [827] Courir En Livradois Forez Valcivieres (63600) V1F 24/05  11:11:42 1:40:52 0:33:16

36
Compte Alexia Alexia [751] Courir En Livradois Forez ambert

(63600)
V1F 24/05  11:11:54 1:41:04 0:33:28

37 Selles Corinne [882]   () V2F 24/05  11:12:21 1:41:31 0:33:55

38 Morien Anne [813]  PARIS (75011) SEF 24/05  11:12:27 1:41:37 0:34:01

39 Artal Laetitia [709]  CASTRIES (34160) SEF 24/05  11:12:29 1:41:39 0:34:03

40 Moteiro Karine [814]  LAGUIOLE (12210) SEF 24/05  11:12:36 1:41:46 0:34:10
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

41
Borne Mylene [727] Team Vaunage Outdoor CLARENSAC

(30870)
SEF 24/05  11:12:47 1:41:57 0:34:21

42 Miquel Sandrine [810]  laguiole (12210) V1F 24/05  11:13:52 1:43:02 0:35:26

43 Pousset Aude [831] Tri Aventure champagne sur seine (77430) SEF 24/05  11:14:10 1:43:20 0:35:44

44 Ginestel Brigitte [781] Athlé Running MONESTIES (81640) V2F 24/05  11:14:13 1:43:23 0:35:47

45 Fournet Virginie [772] Les Bourrins Du Midi orcines (63870) V1F 24/05  11:14:49 1:43:59 0:36:23

46
Ponce  Pascale [829] Canelle Team charbonnier les mines

(63340)
V1F 24/05  11:14:50 1:44:00 0:36:24

47 Gueret Melanie [785]  paris (75020) SEF 24/05  11:14:52 1:44:02 0:36:26

48 Nurit Nadia [821]  BRASSAC LES MINES (63570) SEF 24/05  11:14:59 1:44:09 0:36:33

49 Thuin Catherine [854] Mag mende (48000) V1F 24/05  11:15:08 1:44:18 0:36:42

50 Guindeuil Corinne [786] Asptt Tours chambray les tours (37170) V1F 24/05  11:15:16 1:44:26 0:36:50

51
Gonzalez Florence [784] Castries Running Club VENDARGUES

(34740)
V1F 24/05  11:15:26 1:44:36 0:37:00

52 Couderc Lydie [925]   () V1F 24/05  11:15:30 1:44:40 0:37:04

53 Salles  Paulette [851] Salta Bartas meyrueix (48150) V3F 24/05  11:16:00 1:45:10 0:37:34

54
Artaud Sandrine [710] Athlétisme Saint Pantaléon saint pantaleon

de larche (19600)
V1F 24/05  11:16:52 1:46:02 0:38:26

55 Castellan Joelle [744]  nohanent (63830) V2F 24/05  11:16:55 1:46:05 0:38:29

56 Pierret Rose [881] ATHLETIQUE CLUB  (LANCONNAIS) V3F 24/05  11:17:20 1:46:30 0:38:54

57 Fournier Denise [773] Ozon Courir communay (69360) V2F 24/05  11:17:30 1:46:40 0:39:04

58 Desfarges Nadine [763] Easc rive de gier (42800 ) V2F 24/05  11:19:39 1:48:49 0:41:13

59 Bourgeois Julie [731] Easc St chamond (42400) V1F 24/05  11:19:41 1:48:51 0:41:15

60 Girard Christine [910]   () V2F 24/05  11:20:19 1:49:29 0:41:53

61 Kea Lusankatu [928]   () SEF 24/05  11:20:23 1:49:33 0:41:57

62 Ripaud Aude [841] Absolu Raid Rodez (12000) SEF 24/05  11:20:37 1:49:47 0:42:11

63 Tourneux Cathy [855] Asptt BALLAN-MIRE (37510) V2F 24/05  11:20:57 1:50:07 0:42:31

64 Pons Ghislaine [830]  AGEN D'AVEYRON (12630) V2F 24/05  11:21:07 1:50:17 0:42:41

65 Mallet Celine [801]  montpellier (34080) SEF 24/05  11:21:09 1:50:19 0:42:43

66 Corre Magalie [802]  Riom (63200) SEF 24/05  11:22:05 1:51:15 0:43:39

67
Andrieux Martine [708] Challenge Des Trails Du Sud Ouest

realmont (81120)
V2F 24/05  11:22:14 1:51:24 0:43:48

68
Villecourt Nathalie [862] Ozon Courir st symphorien d'ozon

(69360)
V2F 24/05  11:22:39 1:51:49 0:44:13

69 Benard Phitsamai [716]  moret sur loing (77250) SEF 24/05  11:22:45 1:51:55 0:44:19

70 Pauvert Evelyne [825] Castries Running Club CASTRIES (34160) V1F 24/05  11:23:48 1:52:58 0:45:22

71 Michelon Cécile [809] Castries Running Club  CASTRIES (34160) V1F 24/05  11:23:50 1:53:00 0:45:24

72 Le Strat Nicole [797]  MONTBAZON (37250) V2F 24/05  11:23:58 1:53:08 0:45:32

73 Rei Lucas Philippe [839]  Beaulieu (34160) SEF 24/05  11:24:01 1:53:11 0:45:35

74
Jourda Alexiane [789] Les Gazelles à Vos Trousses  MILLAU

(12100)
SEF 24/05  11:24:32 1:53:42 0:46:06

75 Brouat Anne Severine [734] Ozon Courir simandres (69360) V1F 24/05  11:24:39 1:53:49 0:46:13

76
Valarier Sylvie [859] Sport Nature Haute Lozere les bessons

(48200)
V1F 24/05  11:25:21 1:54:31 0:46:55

77 Kairet Clemence [791]  st maurice de chateauneuf (71740) SEF 24/05  11:27:36 1:56:46 0:49:10

78 David Catherine [758] Asp St Pantaléon de Larche (19600) V1F 24/05  11:32:00 2:01:10 0:53:34

79 Virilli Muryel [867]  Salon de Provence (13300) V2F 24/05  11:32:03 2:01:13 0:53:37

80 Leconte Monique [798] Usm Viroflay  (78220) V3F 24/05  11:33:11 2:02:21 0:54:45

81 Gory Juliette [938]   () SEF 24/05  11:33:13 2:02:23 0:54:47

11



Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

82 Blanc Angelique [722]  esclanedes (48230) SEF 24/05  11:34:08 2:03:18 0:55:42

83 Berthon Astrid [720]  Tours (37000) SEF 24/05  11:34:14 2:03:24 0:55:48

84 Vitry Sylvie [868] Eveil Mendois 048004 MENDE (48000) V1F 24/05  11:34:54 2:04:04 0:56:28

85 Daburon Christel [756]  Montbazon (37250) SEF 24/05  11:34:58 2:04:08 0:56:32

86
Bayle  Christine [715] Les Galopins De Guyenne soulac sur mer

(33780)
V2F 24/05  11:38:04 2:07:14 0:59:38

87 Garcia Anne Sophie [779] Us Carmaux carmaux (81400) V1F 24/05  11:38:23 2:07:33 0:59:57

88 Elbekali Sabria [768]  94700 (maisons alfort) SEF 24/05  11:41:57 2:11:07 1:03:31

89 Bouillie Vanessa [730]  FAULQUEMONT (57380) SEF 24/05  11:44:08 2:13:18 1:05:42

90 Fessart Mélanie [769]  Rodez (12000) SEF 24/05  11:58:09 2:27:19 1:19:43

91 Cordesse Marot Sylvie [754]  chanac (48230) V3F 24/05  12:04:03 2:33:13 1:25:37

92 Leruste Laetitia [936]   () SEF 24/05  12:20:07 2:49:17 1:41:41

93 Villeneuve Alice [863] Les Galopins De Guyenne vensac (33590) V2F 24/05  12:40:43 3:09:53 2:02:17
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Classement CAH

Arrivée Course - Chanac24/05/2015 - 24/05/2015
Distance: 14   D+: 550

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Oger Dimitri [822]  beaupreau (49600) CAH 24/05  10:47:49 1:16:59  

2 Quesnel Valentin [834] Usmviroflay ARCUEIL (94110) CAH 24/05  10:50:41 1:19:51 0:02:52

Non classés CAH
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Classement ESH

Arrivée Course - Chanac24/05/2015 - 24/05/2015
Distance: 14   D+: 550

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Gaillard Anthony [934]   () ESH 24/05  10:28:54 0:58:04  

2 Berthelier Maxime [871] SALTA BARTAS  () ESH 24/05  10:31:28 1:00:38 0:02:34

3 Fuentes Thomas [776]  salon de provence (13300) ESH 24/05  11:01:32 1:30:42 0:32:38

Non classés ESH
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Classement JUF

Arrivée Course - Chanac24/05/2015 - 24/05/2015
Distance: 14   D+: 550

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1  Samsó Raventós Maria [701] Team Hg-Amlsport catassus (23) JUF 24/05  10:48:26 1:17:36  

2 Paradan Laure [900]   () JUF 24/05  11:02:36 1:31:46 0:14:10

Non classés JUF
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Classement JUH

Arrivée Course - Chanac24/05/2015 - 24/05/2015
Distance: 14   D+: 550

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Delpeuch Mathieu [761] Team Waa Expert / Sport Nature St-Flour

Saint-Flour (15100)
JUH 24/05  10:29:38 0:58:48  

2
Godet Simon [783] Entente Sèvre MORTAGNE SUR SEVRE

(85290)
JUH 24/05  10:43:10 1:12:20 0:13:32

Non classés JUH
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Classement SEF

Arrivée Course - Chanac24/05/2015 - 24/05/2015
Distance: 14   D+: 550

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Rousset Annelise [846] Team Oxsitis le vibal (12290) SEF 24/05  10:38:26 1:07:36  

2 Emmerson Kellie [895]   () SEF 24/05  10:41:37 1:10:47 0:03:11

3 Felgeirolle Ophelie [891]   () SEF 24/05  10:53:36 1:22:46 0:15:10

4 Proust Caroline [833] Ozon Courir vernaison (69360) SEF 24/05  10:56:05 1:25:15 0:17:39

5 Gaucher Adeline [780]  ONET LE CHATEAU (12850) SEF 24/05  10:59:11 1:28:21 0:20:45

6 Cabrol Brigitte [740] Castries Running Club castries (34160) SEF 24/05  11:00:31 1:29:41 0:22:05

7 Chastang Celia [877]   () SEF 24/05  11:01:58 1:31:08 0:23:32

8 Renaudin Sophie [840] Ca Brioude PAULHAC (43100) SEF 24/05  11:02:12 1:31:22 0:23:46

9 Deprey Emilie [885]   () SEF 24/05  11:03:02 1:32:12 0:24:36

10 Ramadier Elodie [835] So Millau millau (12100) SEF 24/05  11:03:03 1:32:13 0:24:37

11 Raynal Perrine [837] Eveil Mendois Athlétisme MENDE (480000) SEF 24/05  11:04:35 1:33:45 0:26:09

12 Yzern Odile [870]  cultures (48230) SEF 24/05  11:08:33 1:37:43 0:30:07

13 Hermet Lucie [908]   () SEF 24/05  11:09:00 1:38:10 0:30:34

14 Allo Marie-Cécile [706]  Saint-Flour (15100) SEF 24/05  11:09:30 1:38:40 0:31:04

15 Lachevre Audrey [794] Usmviroflay arcueil (94110) SEF 24/05  11:09:41 1:38:51 0:31:15

16 Virilli Anais [865]  LEGUEVIN (31490) SEF 24/05  11:09:59 1:39:09 0:31:33

17 Morien Anne [813]  PARIS (75011) SEF 24/05  11:12:27 1:41:37 0:34:01

18 Artal Laetitia [709]  CASTRIES (34160) SEF 24/05  11:12:29 1:41:39 0:34:03

19 Moteiro Karine [814]  LAGUIOLE (12210) SEF 24/05  11:12:36 1:41:46 0:34:10

20
Borne Mylene [727] Team Vaunage Outdoor CLARENSAC

(30870)
SEF 24/05  11:12:47 1:41:57 0:34:21

21 Pousset Aude [831] Tri Aventure champagne sur seine (77430) SEF 24/05  11:14:10 1:43:20 0:35:44

22 Gueret Melanie [785]  paris (75020) SEF 24/05  11:14:52 1:44:02 0:36:26

23 Nurit Nadia [821]  BRASSAC LES MINES (63570) SEF 24/05  11:14:59 1:44:09 0:36:33

24 Kea Lusankatu [928]   () SEF 24/05  11:20:23 1:49:33 0:41:57

25 Ripaud Aude [841] Absolu Raid Rodez (12000) SEF 24/05  11:20:37 1:49:47 0:42:11

26 Mallet Celine [801]  montpellier (34080) SEF 24/05  11:21:09 1:50:19 0:42:43

27 Corre Magalie [802]  Riom (63200) SEF 24/05  11:22:05 1:51:15 0:43:39

28 Benard Phitsamai [716]  moret sur loing (77250) SEF 24/05  11:22:45 1:51:55 0:44:19

29 Rei Lucas Philippe [839]  Beaulieu (34160) SEF 24/05  11:24:01 1:53:11 0:45:35

30
Jourda Alexiane [789] Les Gazelles à Vos Trousses  MILLAU

(12100)
SEF 24/05  11:24:32 1:53:42 0:46:06

31 Kairet Clemence [791]  st maurice de chateauneuf (71740) SEF 24/05  11:27:36 1:56:46 0:49:10

32 Gory Juliette [938]   () SEF 24/05  11:33:13 2:02:23 0:54:47

33 Blanc Angelique [722]  esclanedes (48230) SEF 24/05  11:34:08 2:03:18 0:55:42

34 Berthon Astrid [720]  Tours (37000) SEF 24/05  11:34:14 2:03:24 0:55:48

35 Daburon Christel [756]  Montbazon (37250) SEF 24/05  11:34:58 2:04:08 0:56:32

36 Elbekali Sabria [768]  94700 (maisons alfort) SEF 24/05  11:41:57 2:11:07 1:03:31

37 Bouillie Vanessa [730]  FAULQUEMONT (57380) SEF 24/05  11:44:08 2:13:18 1:05:42

38 Fessart Mélanie [769]  Rodez (12000) SEF 24/05  11:58:09 2:27:19 1:19:43

39 Leruste Laetitia [936]   () SEF 24/05  12:20:07 2:49:17 1:41:41

Non classés SEF
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Classement SEH

Arrivée Course - Chanac24/05/2015 - 24/05/2015
Distance: 14   D+: 550

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Cayrel David [931]   () SEH 24/05  10:29:31 0:58:41  

2 Azevedo Sylvain [712] Cannelle Team montaigut le blanc (63320) SEH 24/05  10:30:38 0:59:48 0:01:07

3 Verront Yannick [924]   () SEH 24/05  10:34:02 1:03:12 0:04:31

4 Jullian Arnaud [790] Mende Run And Bike Mende (48000) SEH 24/05  10:36:57 1:06:07 0:07:26

5 Pascal Jerome [917]   () SEH 24/05  10:38:11 1:07:21 0:08:40

6 Galibert Julian [778] Marvejols Cross Marathon barjac (48000) SEH 24/05  10:38:55 1:08:05 0:09:24

7 Dijols Thibaut [766]  Laguoile (12210) SEH 24/05  10:40:00 1:09:10 0:10:29

8 Olive Sebastien [905]   () SEH 24/05  10:41:30 1:10:40 0:11:59

9 Paradan Julien [901]   () SEH 24/05  10:42:45 1:11:55 0:13:14

10 Lahondes Cedric [902]   () SEH 24/05  10:44:28 1:13:38 0:14:57

11 Fages Yannick [919]   () SEH 24/05  10:44:57 1:14:07 0:15:26

12 Alaret Arnaud [703] Les Renards Du Dimanche manhac (12160) SEH 24/05  10:45:11 1:14:21 0:15:40

13 Nogaret Ludovic [887]   () SEH 24/05  10:46:35 1:15:45 0:17:04

14 Bouby Maxime [728] Otb12 rodez (12000) SEH 24/05  10:46:36 1:15:46 0:17:05

15 Barrouillet Julien [880] SAPEUR POMPIER CHANAC  () SEH 24/05  10:47:39 1:16:49 0:18:08

16 Peyre Nicolas [875] EVEIL MENDOIS ATHLETISME  () SEH 24/05  10:47:51 1:17:01 0:18:20

17 Moteiro Serge [815] Aubrac Running LAGUIOLE (12210) SEH 24/05  10:48:36 1:17:46 0:19:05

18 Amat Nicolas [921]   () SEH 24/05  10:49:45 1:18:55 0:20:14

19
Turiere Michael [858] Les Collègues 48 Le Monastier Pin Mories

(48100)
SEH 24/05  10:51:01 1:20:11 0:21:30

20 Terrade Mathias [894]   () SEH 24/05  10:52:38 1:21:48 0:23:07

21 Fontibus Bruno [912]   () SEH 24/05  10:53:03 1:22:13 0:23:32

22 Couve Mathieu [755] Collegues48 mende (48000) SEH 24/05  10:53:09 1:22:19 0:23:38

23 Prouheze Sebastien [832]  le crest (63450) SEH 24/05  10:56:08 1:25:18 0:26:37

24 Barbut Olivier [929]   () SEH 24/05  10:57:24 1:26:34 0:27:53

25 Salaville Nicolas [850]  Mende (48000) SEH 24/05  10:57:30 1:26:40 0:27:59

26 Vieillevigne Romain [861]  Mende (48000) SEH 24/05  10:58:30 1:27:40 0:28:59

27
Damien Chedanne Damien [757]  LE MONASTIER PIN MORIES

(48100)
SEH 24/05  10:58:58 1:28:08 0:29:27

28 Merlhe Jérémy [808] Despe Murros FLAVIN (12450) SEH 24/05  10:58:59 1:28:09 0:29:28

29 Lartaud Benjamin [888]   () SEH 24/05  10:59:08 1:28:18 0:29:37

30 Nogaret Samuel [906]   () SEH 24/05  11:00:00 1:29:10 0:30:29

31 Brouzet Romain [735] Éveil Mendois Mende (48000) SEH 24/05  11:01:13 1:30:23 0:31:42

32 Fromaget Ludovic [775]  Paris (75011) SEH 24/05  11:01:16 1:30:26 0:31:45

33 Chastang Lionel [876] TRUCC  () SEH 24/05  11:02:26 1:31:36 0:32:55

34 Mirmant Frederic [890]   () SEH 24/05  11:04:43 1:33:53 0:35:12

35 Raynal Frédéric [836]  Salles-la-Source (12330) SEH 24/05  11:04:56 1:34:06 0:35:25

36 Delmas Olivier [760] Despé Murros flavin (12450) SEH 24/05  11:12:41 1:41:51 0:43:10

37 Airaudi Mathieu [702]  Nice (06300) SEH 24/05  11:12:52 1:42:02 0:43:21

38 Parisot Erwan [937]   () SEH 24/05  11:17:38 1:46:48 0:48:07

39 Cahen Aurelien [742]  les Villettes (43600) SEH 24/05  11:18:31 1:47:41 0:49:00

40 Fuentes Vincent [777]  Salon de Provence (13300) SEH 24/05  11:19:19 1:48:29 0:49:48

41 Raysseguier Jérémy [838] Rabalaires COIMERES (33210) SEH 24/05  11:21:56 1:51:06 0:52:25

18

http://lozeretrail.free.fr/
http://www.geofp.com


Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

42 Andrieu Fabien [707]  montrodat (48100) SEH 24/05  11:23:26 1:52:36 0:53:55

43 Hengesse Marc [787]  chaumont (52000) SEH 24/05  11:27:40 1:56:50 0:58:09

44 Delpuech Myriam [879]   () SEH 24/05  11:34:04 2:03:14 1:04:33

45 Barrouillet Julien [880] SAPEUR POMPIER CHANAC  () SEH 24/05  16:24:40 6:53:50 5:55:09

Non classés SEH
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Classement V1F

Arrivée Course - Chanac24/05/2015 - 24/05/2015
Distance: 14   D+: 550

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Favre Corinne [898]   () V1F 24/05  10:43:03 1:12:13  

2 Robert Huguette [842] Ozon Courir solaize (69360) V1F 24/05  10:55:37 1:24:47 0:12:34

3 Caubel Christine [747] So Millau Athletisme creissels (12100 ) V1F 24/05  10:58:26 1:27:36 0:15:23

4 Lorentz Magalie [896]   () V1F 24/05  10:59:03 1:28:13 0:16:00

5 Freydier Odile [774] Easc st chamond (42400) V1F 24/05  11:00:06 1:29:16 0:17:03

6 Cooper Martha [753]  lezignan la cebe (34120) V1F 24/05  11:00:25 1:29:35 0:17:22

7 Nissen Cecile [818] Us Carmaux carmaux (81400) V1F 24/05  11:01:22 1:30:32 0:18:19

8 Lerebours Karine [799] Les Bourrins Du Midi BLANZAT (63112) V1F 24/05  11:03:36 1:32:46 0:20:33

9
Combes Stephanie [750] La Voie De L'écir la chapelle d'alagnon

(15300)
V1F 24/05  11:03:48 1:32:58 0:20:45

10 Ducros Isabelle [893]   () V1F 24/05  11:04:50 1:34:00 0:21:47

11 Buisson Astrid [739] Easc st chamond (42400) V1F 24/05  11:06:25 1:35:35 0:23:22

12 Roux Marie Line [848]  salgues (12470) V1F 24/05  11:09:57 1:39:07 0:26:54

13 Pitavy Lydia [827] Courir En Livradois Forez Valcivieres (63600) V1F 24/05  11:11:42 1:40:52 0:28:39

14
Compte Alexia Alexia [751] Courir En Livradois Forez ambert

(63600)
V1F 24/05  11:11:54 1:41:04 0:28:51

15 Miquel Sandrine [810]  laguiole (12210) V1F 24/05  11:13:52 1:43:02 0:30:49

16 Fournet Virginie [772] Les Bourrins Du Midi orcines (63870) V1F 24/05  11:14:49 1:43:59 0:31:46

17
Ponce  Pascale [829] Canelle Team charbonnier les mines

(63340)
V1F 24/05  11:14:50 1:44:00 0:31:47

18 Thuin Catherine [854] Mag mende (48000) V1F 24/05  11:15:08 1:44:18 0:32:05

19 Guindeuil Corinne [786] Asptt Tours chambray les tours (37170) V1F 24/05  11:15:16 1:44:26 0:32:13

20
Gonzalez Florence [784] Castries Running Club VENDARGUES

(34740)
V1F 24/05  11:15:26 1:44:36 0:32:23

21 Couderc Lydie [925]   () V1F 24/05  11:15:30 1:44:40 0:32:27

22
Artaud Sandrine [710] Athlétisme Saint Pantaléon saint pantaleon

de larche (19600)
V1F 24/05  11:16:52 1:46:02 0:33:49

23 Bourgeois Julie [731] Easc St chamond (42400) V1F 24/05  11:19:41 1:48:51 0:36:38

24 Pauvert Evelyne [825] Castries Running Club CASTRIES (34160) V1F 24/05  11:23:48 1:52:58 0:40:45

25 Michelon Cécile [809] Castries Running Club  CASTRIES (34160) V1F 24/05  11:23:50 1:53:00 0:40:47

26 Brouat Anne Severine [734] Ozon Courir simandres (69360) V1F 24/05  11:24:39 1:53:49 0:41:36

27
Valarier Sylvie [859] Sport Nature Haute Lozere les bessons

(48200)
V1F 24/05  11:25:21 1:54:31 0:42:18

28 David Catherine [758] Asp St Pantaléon de Larche (19600) V1F 24/05  11:32:00 2:01:10 0:48:57

29 Vitry Sylvie [868] Eveil Mendois 048004 MENDE (48000) V1F 24/05  11:34:54 2:04:04 0:51:51

30 Garcia Anne Sophie [779] Us Carmaux carmaux (81400) V1F 24/05  11:38:23 2:07:33 0:55:20

Non classés V1F
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Classement V1H

Arrivée Course - Chanac24/05/2015 - 24/05/2015
Distance: 14   D+: 550

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Glairon-Rappaz Patrice [899]   () V1H 24/05  10:36:04 1:05:14  

2 Bonhomme Philippe [725]  Noalhac (48310) V1H 24/05  10:36:05 1:05:15 0:00:01

3 Trocellier Eric [857] Mende Run And Bike chastel nouvel (48000) V1H 24/05  10:36:50 1:06:00 0:00:46

4 Foissac Olivier [771] Us Carmaux carmaux (81400) V1H 24/05  10:37:06 1:06:16 0:01:02

5 Blanc David [723] Ca Brioude FONTANNES (43100) V1H 24/05  10:37:15 1:06:25 0:01:11

6 Peligry Jean Michel [826] La Voie De L'ecir loubaresse (15320) V1H 24/05  10:38:35 1:07:45 0:02:31

7 Poligne Christophe [932]   () V1H 24/05  10:40:08 1:09:18 0:04:04

8
Sagnet Christian [849] Clermont Sport Endurance SOUBES

(34700)
V1H 24/05  10:40:44 1:09:54 0:04:40

9
Ponce  Christophe [828] Cannelle Team charbonnier les mines

(63340)
V1H 24/05  10:41:58 1:11:08 0:05:54

10 Cellard Denis [748]  st etienne (42100) V1H 24/05  10:42:02 1:11:12 0:05:58

11 Bergonion Jerome [918]   () V1H 24/05  10:44:00 1:13:10 0:07:56

12 Golliard Noel [873]   () V1H 24/05  10:44:04 1:13:14 0:08:00

13 Seguin Laurent [897]   () V1H 24/05  10:45:57 1:15:07 0:09:53

14 Doussiere Michaël [767]  MEYRUEIS (48150) V1H 24/05  10:47:53 1:17:03 0:11:49

15 Trento Eddie [872] ACNA  () V1H 24/05  10:49:36 1:18:46 0:13:32

16 Martin Florent [804]  langogne (48300) V1H 24/05  10:51:26 1:20:36 0:15:22

17 Quairel Herve [913]   () V1H 24/05  10:53:14 1:22:24 0:17:10

18 Cassagnes Christophe [904]   () V1H 24/05  10:53:52 1:23:02 0:17:48

19 Fournier Sebastien [911]   () V1H 24/05  10:54:02 1:23:12 0:17:58

20 Volpiliere David [916]   () V1H 24/05  10:56:07 1:25:17 0:20:03

21 Vidal Eric [860] Aucun mende (48000) V1H 24/05  10:56:14 1:25:24 0:20:10

22 Chapellier Laurent [878]   () V1H 24/05  10:56:45 1:25:55 0:20:41

23 Rossi Benoit [845]  lezignan la cebe (34120) V1H 24/05  10:57:47 1:26:57 0:21:43

24 Martin Laurent [805] Néant  chirac (48100) V1H 24/05  10:58:14 1:27:24 0:22:10

25 Solignac Pascal [915]   () V1H 24/05  10:58:28 1:27:38 0:22:24

26 Roujon Laurent [889]   () V1H 24/05  10:59:09 1:28:19 0:23:05

27 Bouquet Jerome [874]   () V1H 24/05  11:03:14 1:32:24 0:27:10

28 Brugeron Herve [933]   () V1H 24/05  11:03:41 1:32:51 0:27:37

29 Brioude Ludovic [733]  badaroux (48000) V1H 24/05  11:04:00 1:33:10 0:27:56

30
Bouzanquet Remi [732] Team Vaunageoutdoor CLARENSAC

(30870)
V1H 24/05  11:12:33 1:41:43 0:36:29

31 Dies Gregory [765] As Ibm Lyon Draveil (91210) V1H 24/05  11:16:46 1:45:56 0:40:42

32 Deperetti Serge [762] Pompier Menton cannes (06400) V1H 24/05  11:18:14 1:47:24 0:42:10

33 Allanche Gregory [705]  volvic (63530) V1H 24/05  11:24:05 1:53:15 0:48:01

34 Tran Ngoc-Loï [856] Urban Running Le Club Pomponne (77400) V1H 24/05  11:51:21 2:20:31 1:15:17

Non classés V1H
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Classement V2F

Arrivée Course - Chanac24/05/2015 - 24/05/2015
Distance: 14   D+: 550

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Ferrand Dominique [920]   () V2F 24/05  11:05:07 1:34:17  

2
Jouannault Yvette [788] Ozon Courir st symphorien d'ozon

(69360)
V2F 24/05  11:06:19 1:35:29 0:01:12

3 Vernhet Martine [892]   () V2F 24/05  11:06:37 1:35:47 0:01:30

4 Flavier Christine [770]  st chely d'apcher (48200) V2F 24/05  11:09:56 1:39:06 0:04:49

5 Selles Corinne [882]   () V2F 24/05  11:12:21 1:41:31 0:07:14

6 Ginestel Brigitte [781] Athlé Running MONESTIES (81640) V2F 24/05  11:14:13 1:43:23 0:09:06

7 Castellan Joelle [744]  nohanent (63830) V2F 24/05  11:16:55 1:46:05 0:11:48

8 Fournier Denise [773] Ozon Courir communay (69360) V2F 24/05  11:17:30 1:46:40 0:12:23

9 Desfarges Nadine [763] Easc rive de gier (42800 ) V2F 24/05  11:19:39 1:48:49 0:14:32

10 Girard Christine [910]   () V2F 24/05  11:20:19 1:49:29 0:15:12

11 Tourneux Cathy [855] Asptt BALLAN-MIRE (37510) V2F 24/05  11:20:57 1:50:07 0:15:50

12 Pons Ghislaine [830]  AGEN D'AVEYRON (12630) V2F 24/05  11:21:07 1:50:17 0:16:00

13
Andrieux Martine [708] Challenge Des Trails Du Sud Ouest

realmont (81120)
V2F 24/05  11:22:14 1:51:24 0:17:07

14
Villecourt Nathalie [862] Ozon Courir st symphorien d'ozon

(69360)
V2F 24/05  11:22:39 1:51:49 0:17:32

15 Le Strat Nicole [797]  MONTBAZON (37250) V2F 24/05  11:23:58 1:53:08 0:18:51

16 Virilli Muryel [867]  Salon de Provence (13300) V2F 24/05  11:32:03 2:01:13 0:26:56

17
Bayle  Christine [715] Les Galopins De Guyenne soulac sur mer

(33780)
V2F 24/05  11:38:04 2:07:14 0:32:57

18 Villeneuve Alice [863] Les Galopins De Guyenne vensac (33590) V2F 24/05  12:40:43 3:09:53 1:35:36

Non classés V2F
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Classement V2H

Arrivée Course - Chanac24/05/2015 - 24/05/2015
Distance: 14   D+: 550

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Connan Jean Marc [752] Marvejols Cross Marathon st alban

(48120)
V2H 24/05  10:36:01 1:05:11  

2 Gravil Regis [883]   () V2H 24/05  10:39:48 1:08:58 0:03:47

3 Bernard Vincent [907]   () V2H 24/05  10:41:55 1:11:05 0:05:54

4 Vermont Joseph [914]   () V2H 24/05  10:45:51 1:15:01 0:09:50

5
Giraldon Serge [782] Sport Nature Pays De St Flour st flour

(15100)
V2H 24/05  10:45:53 1:15:03 0:09:52

6 Cluzet Didier [922]   () V2H 24/05  10:48:54 1:18:04 0:12:53

7 Robert Regis [844] Ozon Courir solaize (69360) V2H 24/05  10:50:54 1:20:04 0:14:53

8 Herrgott Pierre [926]   () V2H 24/05  10:51:28 1:20:38 0:15:27

9 Montero Pedro [811] Ozon Courir st symphorien d'ozon (69360) V2H 24/05  10:53:36 1:22:46 0:17:35

10 Bon Christophe [903]   () V2H 24/05  10:53:37 1:22:47 0:17:36

11 Nuris Thierry [820]  st bonnet de mure (69720) V2H 24/05  10:54:40 1:23:50 0:18:39

12 Marin Michel [803] Ozon Courir saint priest (69800) V2H 24/05  10:55:37 1:24:47 0:19:36

13 Cabrol Jerome [741] Castries Running Club castries (34160) V2H 24/05  10:57:44 1:26:54 0:21:43

14
Calmeil Christophe [743] Ozon Courir st symphorien d ozon

(69360)
V2H 24/05  10:59:07 1:28:17 0:23:06

15 Maillard Dominique [800] Us Carmaux le garric (81450 ) V2H 24/05  11:01:11 1:30:21 0:25:10

16
Pauvert Christian [824] Castries Running Club CASTRIES

(34160)
V2H 24/05  11:02:01 1:31:11 0:26:00

17 Encinas Pierre [884]   () V2H 24/05  11:02:48 1:31:58 0:26:47

18 Bout Serge [930]   () V2H 24/05  11:03:25 1:32:35 0:27:24

19 Rousset Jean-Luc [847]  Ruynes en Margeride (15320) V2H 24/05  11:07:18 1:36:28 0:31:17

20
Tenedos Robert [852] Kiwis - Villefranche De Rouergue

VILLEFRANCHE de Rouergue (12200)
V2H 24/05  11:07:19 1:36:29 0:31:18

21 Delmas Laurent [927]   () V2H 24/05  11:16:14 1:45:24 0:40:13

22 Desfarges Noel [764]  RIVE DE GIER (42800) V2H 24/05  11:16:40 1:45:50 0:40:39

23 Castellan Pascal [745]  nohanent (63830) V2H 24/05  11:16:44 1:45:54 0:40:43

24 Nardin Patrick [816] As Ibm Lyon savigny sur orge (91600) V2H 24/05  11:16:58 1:46:08 0:40:57

25 Girard Thierry [909]   () V2H 24/05  11:19:35 1:48:45 0:43:34

26 Buffiere Daniel [738] Crossfit Marvejols MARVEJOLS (48100) V2H 24/05  11:22:00 1:51:10 0:45:59

27 Catherine Eric [746] Us Gazelec Idf Boulogne-Billancourt (92100) V2H 24/05  11:24:24 1:53:34 0:48:23

28
Benateck Mick [717] Les Galopins De Guyenne ville d'auray

(92410)
V2H 24/05  11:25:00 1:54:10 0:48:59

29
Villeneuve Michel [864] Les Galopins De Guyenne vensac

(33590)
V2H 24/05  11:32:01 2:01:11 0:56:00

Non classés V2H
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Classement V3F

Arrivée Course - Chanac24/05/2015 - 24/05/2015
Distance: 14   D+: 550

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Salles  Paulette [851] Salta Bartas meyrueix (48150) V3F 24/05  11:16:00 1:45:10  

2 Pierret Rose [881] ATHLETIQUE CLUB  (LANCONNAIS) V3F 24/05  11:17:20 1:46:30 0:01:20

3 Leconte Monique [798] Usm Viroflay  (78220) V3F 24/05  11:33:11 2:02:21 0:17:11

4 Cordesse Marot Sylvie [754]  chanac (48230) V3F 24/05  12:04:03 2:33:13 0:48:03

Non classés V3F
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Classement V3H

Arrivée Course - Chanac24/05/2015 - 24/05/2015
Distance: 14   D+: 550

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Bayle Christian [714] Les Galopins De Guyenne soulac sur mer

(33780)
V3H 24/05  10:59:30 1:28:40  

2 Leynaud Gerard [886]   () V3H 24/05  11:04:20 1:33:30 0:04:50

3 Planes Michel [935]   () V3H 24/05  11:12:48 1:41:58 0:13:18

4 Virenque Rene [923]   () V3H 24/05  11:19:27 1:48:37 0:19:57

5 Boudet Pierre [729] Marvejols Cross Marathon marvejols (48100) V3H 24/05  11:21:01 1:50:11 0:21:31

Non classés V3H
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Classement V4H

Arrivée Course - Chanac24/05/2015 - 24/05/2015
Distance: 14   D+: 550

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Babaud Gilles [713] Ozon Courir communay (69360) V4H 24/05  11:17:21 1:46:31  

Non classés V4H

26

http://lozeretrail.free.fr/
http://www.geofp.com

